



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO E MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURITI/CE.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1 - Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado	90,0	Par	164,67	14.820,30
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
2 - Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados	116,0	Unidade	160,00	18.560,00
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
3 - Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado	29,0	Unidade	64,33	1.865,57
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
4 - Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV	87,0	Unidade	43,33	3.769,71
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
5 - Camisa gola polo na cor verde militar	60,0	Unidade	40,33	2.419,80
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
6 - Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias	30,0	Unidade	55,67	1.670,10
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			
7 - Meia Felpuda preta tamanho G	116,0	Par	22,67	2.629,72
METODOLOGIA: Média	PREÇOS PRATICADOS: 3			

VALOR TOTAL: R\$ 45.735,20 (quarenta e cinco mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos)

MAURITI / CE, 26 DE SETEMBRO DE 2024

Rita Ligianne Gonçalves de Araújo
Responsável Pela Pesquisa De Preços



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado

Preço 1
Descrição: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado
Marca:
Número pedido: 24090094
Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 172,00
ENDEREÇO			E-MAIL
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000			weimagomezgomez@gmail.com

Preço 2
Descrição: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado
Marca: ABA
Número pedido: 24090084
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 152,00
ENDEREÇO			E-MAIL
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			abamauriti@gmail.com

Preço 3
Descrição: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado
Marca: FEROLI
Número pedido: 24090083
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 170,00
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			ferolimauriti@gmail.com

ITEM 2: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados

Preço 1
Descrição: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados
Marca:
Número pedido: 24090094
Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 180,00
ENDEREÇO			E-MAIL
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000			weimagomezgomez@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



Preço 2
Descrição: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados
Marca: ABA
Número pedido: 24090084
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 140,00
ENDEREÇO			E-MAIL
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			abamauriti@gmail.com

Preço 3
Descrição: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados
Marca: FEROLI
Número pedido: 24090083
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 160,00
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			ferolimauriti@gmail.com

ITEM 3: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado

Preço 1
Descrição: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado
Marca:
Número pedido: 24090094
Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 68,00
ENDEREÇO			E-MAIL
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000			weimagomezgomez@gmail.com

Preço 2
Descrição: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado
Marca: ABA
Número pedido: 24090084
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 60,00
ENDEREÇO			E-MAIL
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			abamauriti@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



Preço 3
Descrição: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado
Marca: FEROLI
Número pedido: 24090083
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 65,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		ferolimauriti@gmail.com	

ITEM 4: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV

Preço 1
Descrição: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV
Marca:
Número pedido: 24090094
Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 48,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000		weimagomezgomez@gmail.com	

Preço 2
Descrição: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV
Marca: ABA
Número pedido: 24090084
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 40,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		abamauriti@gmail.com	

Preço 3
Descrição: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV
Marca: FEROLI
Número pedido: 24090083
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 42,00
ENDEREÇO		E-MAIL	
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000		ferolimauriti@gmail.com	

ITEM 5: Camisa gola polo na cor verde militar



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



Preço 1

Descrição: Camisa gola polo na cor verde militar

Marca:

Número pedido: 24090094

Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 45,00
ENDEREÇO			E-MAIL
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000			weimagomezgomez@gmail.com

Preço 2

Descrição: Camisa gola polo na cor verde militar

Marca: ABA

Número pedido: 24090084

Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 37,00
ENDEREÇO			E-MAIL
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			abamauriti@gmail.com

Preço 3

Descrição: Camisa gola polo na cor verde militar

Marca: FEROLI

Número pedido: 24090083

Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.925/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 39,00
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			ferolimauriti@gmail.com

ITEM 6: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias

Preço 1

Descrição: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias

Marca:

Número pedido: 24090094

Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 40,00
ENDEREÇO			E-MAIL
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000			weimagomezgomez@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



Preço 2

Descrição: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias

Marca: ABA

Número pedido: 24090084

Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 92,00
ENDEREÇO			E-MAIL
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			abamauriti@gmail.com

Preço 3

Descrição: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias

Marca: FEROLI

Número pedido: 24090083

Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 35,00
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			ferolimauriti@gmail.com

ITEM 7: Meia Felpuda preta tamanho G

Preço 1

Descrição: Meia Felpuda preta tamanho G

Marca:

Número pedido: 24090094

Finalizado em: 26/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	Microempresa	R\$ 25,00
ENDEREÇO			E-MAIL
TRAVESSA MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO, 41, ANTONICO, Quixelô / CE - CEP: 63.515-000			weimagomezgomez@gmail.com

Preço 2

Descrição: Meia Felpuda preta tamanho G

Marca: ABA

Número pedido: 24090084

Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	Microempresa	R\$ 20,00
ENDEREÇO			E-MAIL
SITIO UMBUZEIROS DE PALESTINA, 13, PALESTINA, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			abamauriti@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



Preço 3
Descrição: Meia Felpuda preta tamanho G
Marca: FEROLI
Número pedido: 24090083
Finalizado em: 11/09/2024

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 23,00
ENDEREÇO			E-MAIL
RUA DA PEDREIRA, 332, BELA VISTA 1, Mauriti / CE - CEP: 63.210-000			ferolimauriti@gmail.com



JUSTIFICATIVA DA PESQUISA DE PREÇOS

Certifico que as pesquisas de preços foram realizadas conforme as normas estabelecidas pela Instrução Normativa SEGES /ME Nº 65, de 7 de julho de 2021, que dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para a aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito Do Poder Legislativo ou Município de Mauriti / CE.

Ainda de acordo com o Art. 3º dessa IN, segue informações mínimas necessárias sobre a Pesquisa de Preços que integra esse Processo:

I - Foi designado(a) o(a) servidor(a) Rita Ligianne Gonçalves de Araújo, Matrícula nº , como o agente responsável pela cotação;

II - A pesquisa de preço foi realizada considerando os parâmetros dispostos no art. 5º, § 1º, da Instrução Normativa SEGES /ME Nº 65, de 7 de julho de 2021, empregados de forma combinada: prioritariamente, foram consultados os preços através do sítio "precodereferencia.m2atecnologia.com.br", uma ferramenta informatizada, cuja pesquisa baseia-se em resultados de licitações adjudicadas e/ou homologadas realizadas pela administração pública o que contempla os parâmetros dos incisos I e II do art. 5º da IN nº 65/2021 (pesquisa de compras públicas dos Municípios do Estado do Ceará, Governo do Estado do Ceará e Governo Federal e pesquisa em contratações públicas similares).

A pesquisa direta com fornecedores (Inc. IV do art. 5º da IN nº 65/2021), só foi utilizada quando não foi possível a obtenção de preços nos parâmetros citados anteriormente, por meio de protocolo e/ou e-mail, estando os orçamentos com menos de 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação da contratação

Visando boas práticas, a Prefeitura Municipal de Mauriti adotou o critério de consultar fornecedores do ramo de atuação compatível com o objeto pesquisado. Ainda buscou realizar uma avaliação mais crítica e criteriosa dos preços coletados. Desta forma, foram consultados formalmente fornecedores, através de solicitação de orçamento devidamente protocolado/ou e-mail, contendo a lista de itens a serem cotados e estabelecendo regras quanto ao prazo de resposta, validade da proposta e todas as diretrizes para formação de preço, conforme informações a seguir detalhadas:

CPF/CNPJ	FORNECEDOR	DATA DA SOLICITAÇÃO	DATA DA RESPOSTA
50.919.186/0001-55	WEIMA SILVA ARAUJO	26/09/2024	26/09/2024
24.691.825/0001-68	JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA	11/09/2024	11/09/2024
43.180.373/0001-02	CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO	11/09/2024	11/09/2024

O documento ainda explicava que se tratava de solicitação de pesquisa para formação de preço para futura contratação, assim deixando transparente que a Prefeitura Municipal de Mauriti apenas fazia uma consulta de mercado e não estava se comprometendo (vinculando) a contratar a proponente, ora fonte de pesquisa.

Os comprovantes das pesquisas de preços coletadas integram este processo como documento anexo, em formato PDF. Estas informações subsidiaram a elaboração do Mapa de Preços no qual constam as médias das cotações de preços para o estabelecimento dos valores dos itens a serem contratados.

Considerando o Art. 6.º dessa IN n.º 65/2021 foi utilizado, como método para obtenção do preço estimado por item, a médios dos valores obtidos na pesquisa de preços.

Mauriti / CE, 26 de Setembro de 2024

Rita Ligianne Gonçalves de Araújo
Responsável Pela Pesquisa De Preços



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



DA ANÁLISE CRÍTICA DOS PREÇOS PESQUISADOS

Declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados, observou-se que os valores coletados não apresentaram variação significativa, não apresentando preços excessivamente elevados ou inexequíveis quando comparados com os valores médios dos demais preços. Assim, buscou-se, estabelecer um preço de referência condizente com o praticado no mercado.

Mauriti / CE, 26 de Setembro de 2024

Rita Ligianne Gonçalves de Araújo
Responsável Pela Pesquisa De Preços



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PESQUISA DE PREÇO Nº 202409110001 | IP: 191.5.211.29



CICERA SANDRA RODRIGUES DO
NASCIMENTO
CNPJ/MF: 43.180.373/0001-02



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202409110001, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado	ABA	90,00	Par	152,00	13.680,00
Especificação: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado						
2	Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados	ABA	116,00	Unidade	140,00	16.240,00
Especificação: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados						
3	Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado	ABA	29,00	Unidade	60,00	1.740,00
Especificação: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado						
4	Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV	ABA	87,00	Unidade	40,00	3.480,00
Especificação: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV						
5	Camisa gola polo na cor verde militar	ABA	60,00	Unidade	37,00	2.220,00
Especificação: Camisa gola polo na cor verde militar						
6	Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias	ABA	30,00	Unidade	92,00	2.760,00
Especificação: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias						
7	Meia Felpuda preta tamanho G	ABA	116,00	Par	20,00	2.320,00



Assinado eletronicamente por CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO, CPF/MF N° ***.551.773-*** em 11/09/2024
Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
f9748c54706811ef9cf42bb9408f5751

CICERA SANDRA RODRIGUES DO
NASCIMENTO
CNPJ/MF: 43.180.373/0001-02



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Meia Felpuda preta tamanho G						

A presente proposta importa no montante total de R\$ 42.440,00 (quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por CICERA SANDRA RODRIGUES DO NASCIMENTO, CPF/MF N° ***.551.773-*** em 11/09/2024
Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
f9748c54706811ef9cf42bb9408f5751

JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA
CNPJ/MF: 24.691.825/0001-68



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202409110001, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado	FEROLI	90,00	Par	170,00	15.300,00
Especificação: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado						
2	Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados	FEROLI	116,00	Unidade	160,00	18.560,00
Especificação: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados						
3	Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado	FEROLI	29,00	Unidade	65,00	1.885,00
Especificação: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado						
4	Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV	FEROLI	87,00	Unidade	42,00	3.654,00
Especificação: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV						
5	Camisa gola polo na cor verde militar	FEROLI	60,00	Unidade	39,00	2.340,00
Especificação: Camisa gola polo na cor verde militar						
6	Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias	FEROLI	30,00	Unidade	35,00	1.050,00
Especificação: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias						
7	Meia Felpuda preta tamanho G	FEROLI	116,00	Par	23,00	2.668,00



Assinado eletronicamente por JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA, CPF/MF N° ***.704.673-*** em 11/09/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informe o código: d93b4374706811ef9cf42bb9408f5751

JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA
CNPJ/MF: 24.691.825/0001-68



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
	Especificação: Meia Felpuda preta tamanho G					

A presente proposta importa no montante total de R\$ 45.457,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por JOANA DARC FERREIRA DE OLIVEIRA, CPF/MF N° ***.704.673-*** em 11/09/2024. Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informe o código: d93b4374706811ef9cf42bb9408f5751



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202409110001, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado	-	90,00	Par	172,00	15.480,00
Especificação: Bota de couro cano médio com acabamento interno e cadarço Tamanho variado						
2	Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados	-	116,00	Unidade	180,00	20.880,00
Especificação: Calça Jeans azul escuro, com bolso atrás, tamanhos variados						
3	Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado	-	29,00	Unidade	68,00	1.972,00
Especificação: Camisa em BRIM manga longa personalizada tamanho variado						
4	Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV	-	87,00	Unidade	48,00	4.176,00
Especificação: Camisa em malha Gola Redonda , Manga Longa com Proteção UV						
5	Camisa gola polo na cor verde militar	-	60,00	Unidade	45,00	2.700,00
Especificação: Camisa gola polo na cor verde militar						
6	Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias	-	30,00	Unidade	40,00	1.200,00
Especificação: Chapéu com tecido protetor de nuca, em tecido Oxford na cor verde militar personalizado de Agente de Combate as Endemias						
7	Meia Felpuda preta tamanho C	-	116,00	Par	25,00	2.900,00



Assinado eletronicamente por WEIMA SILVA ARAUJO, CPF/MF Nº ***.408.193-*** em 26/09/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 0e0a54c67c141ef9cf42bb9408f5751

WEIMA SILVA ARAUJO
CNPJ/MF: 50.919.186/0001-55



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Meia Felpuda preta tamanho G						

A presente proposta importa no montante total de R\$ 49.308,00 (quarenta e nove mil, trezentos e oito reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por WEIMA SILVA ARAUJO, CPF/MF N° ***.408.193-*** em 26/09/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 0e0a54c67c1411ef9cf42bb9408f5751